



**Holdingselskabet af 20. December  
2019**

Küchlersgade 20  
1774 København V  
CVR-nr. 41031611

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2024

---

**Eva Fischer Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holdingselskabet af 20. December 2019

Küchlersgade 20

1774 København V

CVR-nr.: 41031611

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Eva Fischer Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Årets resultat blev et underskud på 15 t.kr. mod et underskud på 11 t.kr. sidste år. Direktionen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabet har modtaget tilsagn fra Gnistfonden for unge om, at lån på DKK 50.044 pr. 31.12.2023 ikke vil blive forlangt tilbagebetalt i perioden frem til udgangen af regnskabsåret i 2023.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.975)</b>	<b>(10.976)</b>
Andre finansielle indtægter	2	23	0
Andre finansielle omkostninger	3	(73)	(276)
<b>Årets resultat</b>		<b>(15.025)</b>	<b>(11.252)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(15.025)	(11.252)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(15.025)</b>	<b>(11.252)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Likvide beholdninger		57.351	29.251
Omsætningsaktiver		57.351	29.251
<b>Aktiver</b>		<b>57.351</b>	<b>29.251</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(42.068)	(27.043)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.068)</b>	<b>12.957</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.044	10.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.419</b>	<b>16.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.419</b>	<b>16.294</b>
<b>Passiver</b>		<b>57.351</b>	<b>29.251</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(27.043)	12.957
Årets resultat	0	(15.025)	(15.025)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(42.068)</b>	<b>(2.068)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabet har modtaget tilsagn fra Gnistfonden for unge om, at lån på DKK 50.044 pr. 31.12.2023 ikke vil blive forlangt tilbagebetalt i perioden frem til udgangen af regnskabsåret i 2023. Det er som følge heraf ledelsens vurdering, at åregnskabet kan aflægges efter going concern princippet.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	23	0
	<b>23</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	73	276
	<b>73</b>	<b>276</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
